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Ajatukset kaudessa 2021  
  
Syyspelit jatkuivat vuoden loppuun asti, mutta toimintakausi on aika laittaa pakettiin. Poikkeuksellisesta 
kaudesta ollaan hyvin selvitty ja kierrosmäärät ovat Rönnäsissä, kuten muillakin kentillä, olleet kasvussa. 
Jatketaan turvallisesti ulkoillen myös loppukausi.  
  
Omalta osaltani tämä kausi jää viimeiseksi Rönnäsin seuran toiminnassa. 13 vuotta on kulunut seuran 
hallituksessa ja eri tehtävissä. Alkuvuodet kilpailutoimikunnan puheenjohtaja, sitten kapteenina ja viimeiset 
vuoden seuran hallituksen puheenjohtajana. Tämän suhteellisen pitkän vapaaehtoistyön aikana olen 
oppinut paljon, saanut kokemuksia ja toivottavasti onnistunut viemään Rönnäsiä hyvään suuntaan. Kiitos 
kaikille mukana olleille ja yhteistyökumppaneille. 
 
Jatkuva kehittäminen ja myös olemassa olevien hyvien asioiden säilyttäminen vaatii aina muutoksia sekä 
uudistuksia – henkilö ja tekemisen tasolla. Toivonkin omalta osaltani, että mahdollisimman moni miettisi 
omasta näkökulmastaan halukkuutta tehdä Rönnäsin seuran toiminnan hyväksi vapaaehtoistyötä. Uskallan 
omasta kokemuksesta sanoa, että antaa se enemmän kuin ottaa. Jos siis olet halukas ihan mihin tahansa 
rooliin, niin olethan yhteydessä Kariin, hallituksen jäseniin tai allekirjoittaneeseen.  
  
Lopuksi vielä todettakoon, ettei golf ja Rönnäs häviä minusta mihinkään. Seuratoiminta omalta osaltani vain 
loppuu. Nähdään kentillä ja kaduilla. 
 
/ Juuso 

23 kuukautta golfia                         
 

Toimintavuosi 2020 oli kahdella tapaa erikoinen; kenttä tuli olleeksi ainakin osittain auki 23:na kuukautena 

peräkkäin, mikä Suomen olosuhteissa on poikkeuksellista, jopa historiallista. Vastakohtana tälle oli 

pandemiankeväällä asettamat rajoitukset pelaamiseen ja ravintolatoimintoihin. Pelaajien toimiminen 

ohjeiden mukaisesti ja vastuullisesti oli kuitenkin esimerkillistä myös tiukempien rajoitusten aikana. Kesällä 

tämä näkyi enää vain yhteislähtöjen puuttumisena. Poikkeusolosuhteista huolimatta kierroksia pelattiin 

ennätysmäärä, 43 897. 

 

Jäsenmäärän kasvu jatkui ja toivon tietysti tämän suuntauksen jatkuvan, kun palataan ”normaaliaikaan”. 

Positiivinen asia oli kenttiemme hyvä kunto, mikä noteerattiin myös alan julkaisuissa. Merkittävää ja 

mieluista näkyvyyttä saatiin lisäksi Marko Cleverin pelikauden 2020 huikeasta kierrosmäärästä. 

 

Henkilöstön osalta ei tapahtunut muutoksia, mutta vuodenvaihteessa päättyi Outi ja Pekka Jyryn toiminta 

Sea Golf Rönnäsin ravintoloitsijoina. Kiitos Outille ja Pekalle pitkäaikaisesta yhteistyöstä! Uusi ravintoloitsija 

on esitelty kotisivuillamme ja tarkemmin ensi kevään jäsenlehdessä.  

 

Lopuksi vielä omasta ja hallituksen puolesta iso kiitos Juuso Ihalaiselle pitkäaikaisesta seuran 

puheenjohtajuudesta. Arvostimme aktiivisuuttasi, jämäkkyyttäsi ja tahtoasi kehittää seuratoimintaa. 

 

Kari Mattila 

toimitus-/toiminnanjohtaja 



Naistoimikunnan kausiyhteenveto 2020 

 
Sea Golf Rönnäsin vuoden naistoimikunnan tavoitteena oli luoda seuramme naisten keskuuteen hyvää 
yhteishenkeä yhteisten kilpailujen, hetkien ja retkien muodossa. Vaikka retket eivät onnistuneetkaan, niin 
kilpailut sitäkin paremmin. Sää suosi, ja saimme pelata kaikki naisten kuukausikisat aivan ihanassa säässä ja 
seurassa. 
 
Iloksemme saimme uusia jäseniä seuraamme ja sen näkyi myös naisten kisoissa. Joka kisaan osui varmasti 
suurimmalle osalle joukkueeseen uusia tuttavuuksia. Golf on välillä haastavaa, mutta mukavaa oli ja 
yhteishenki oli korkealla. Iloinen kannustava ilmapiiri oli jokaisessa kisassa läsnä. Saimme kunnialla läpi 
kuukausien Ladykisat, joissa vain yksi sai halutun Kuukauden Lady -merkin rintaansa voiton myötä.  
 

   
 
Kesäkuu: ensimmäinen kuukausikilpailu auringon paisteessa  
 
SGR Kuukauden ensimmäinen Lady-kisa pidettiin sunnuntaina 7.6.20 ihanassa auringon paisteessa. Kiitos 
kaikille superihanille 14 ladylle osallistumista. Vain yksi voi kuitenkin voittaa ja olla SGR Kuukauden Lady. 
Historian 1. Lady ja kesäkuun Lady-merkin voittaja oli Lena Granfelt. Hienoa! Toisena kesäkuun pistebogey-
kisassa oli Anja Jokinen ja kolmantena Anni Linnavirta. 
 
Heinäkuu: jännittävään lippukisaan osallistui 19 pelaajaa.  
 
Lady-energia jylläsi myös heinäkuussa Rönnäsissä. Kuukauden Lady -kisoissa tiukan Lippukisan (kentän par + 
oma slope) voitti viime kuun Kuukauden Lady Lena Granfelt, joka ainoana lähti uudelle kierrokselle! Hyvä 
Lena! Lena sai jo toisen merkin listaansa. Toiseksi kisoissa ylsi Seija Kindstedt ja kolmanneksi Helena Elvilä. 
Aurinko jälleen helli meitä ja saimme viettää paitsi paitsi jännittävän kisan myös ihanan yhteisen 
terassihetken, sillä kisa huipentui yhteiseen Mansikka + Kuohari -tapahtumaan Puiston puolen terassilla. Ja 
meillä kaikilla oli niin mukavaa… Kiitos kaikille osallistujille!  
 

  
  
 
 



Elokuu: lyöntipelikö ei muka naisia kiinnosta?   
 
Elokuun Sea Golf Rönnäsin Kuukauden Lady-kisa saatiin jälleen pelata upeassa auringon paisteessa. 
Kisamuotona oli tasoituksellinen lyöntipeli ja peli pelattiin Meri-kentällä 15 innokkaan leidin voimin. 
Saimme tiukan pelin jälkeen viettää mukavaa jälkipeliä ja palkintojenjaot klubin terassilla. Arja Nordman 
voitti Kuukauden Lady -merkin rintaansa parhaalla nettotuloksella, 67 lyöntiä. Arja oli myös tarkin ja 
nappasi lähimmäksi lippua -palkinnon. Paras scratch tulos oli huippua: Päivi Virta pelasi upeasti 77 lyöntiä ja 
pääsi huipputuloksellaan nettona toiselle sijalle. Kolmantena kisassa oli Anni Linnavirta. Onnea voittajille ja 
kiitos kaikille mukana olleille. Huippupäivä jälleen Rönnäsissä. 
 
Eclectic- ja Birdie-kisan, kausi 2020 
 
Eclectic-kisa: 

1. Rita Kallonen, Meri + Puisto 101 lyöntiä 
2. Päivi Clever, Meri + Puisto 103 lyöntiä 
3. Anni Linnavirta, Meri + Puisto 104 lyöntiä 

 
Birdie-kisa: 

1. Rita Kallonen, 7 eri reiällä Birdie tai useampia 
2. Päivi Clever, 6 eri reiällä Birdie tai useampia 
3. Anni Linnavirta, 6 eri reiällä Birdie tai useampia 

Olen kiitollinen, että naisten kisat voitiin järjestää onnistuneesti erityistilanteesta huolimatta. Kiitos kaikille 
seuramme aktiivisille naisille kaudesta 2020, ja erityiskiitos naistoimikunnalle superhyvästä työtä. Kristiina 
on myös rahastonhoitajana ja hoiti tehtävää niin hyvin, että hieman jäi ensi vuodellekin! ☺ 
 
Vuonna 2021 uudet kujeet, terkuin ☺ Anni, Kristiina ja Airi 
 

    

 
 
 
 



Senioritoimikunta 2020 
 
Koronakesän johdosta senioritoimikunnan aktiviteetit olivat rajattuja, pyrittiin olla järjestämättä mitään 
suuria tapahtumia. 
RST pelattiin normaalisti, joka toinen viikko oli kilpailuja sekä yksi päiväkilpailu kauden lopuksi. RST kilpailut 
järjesti Jorma Ihalainen. 
Talkoot järjestettiin myös joka toinen viikko. Talkoitten jälkeen oli kilpailu tuttuun tapaan. Tänä vuonna 
talkoot ja RST olivat poikkeuksellisesti samalla viikolla. Talkoot järjesti Jussi Koivunen. 
Kiitos Jormalle ja Jussille. 
 
Uudenmaanalueen seniorit (UAS) järjesti perinteisen reikäpeli cupin, jossa saimme vastaamme Kytäjä 
Golfin Rönnäsissa, jonka me voitimme. Seuraavaksi saimme vastaamme Hyvinkää Golfin Hyvinkäällä, tämän 
kilpailun hävisimme. Viimeisenä kilpailuna oli Virvik Golf kotona, tämän ottelun hävisimme myös, joten 
emme päässeet jatkoon. 
 
Seuraotteluina pelattiin perinteikkäät: 
Tuusula-Hiekkaharju-Rönnäs ja Rönnäs-Virvik-Porvoo  
 
Kumpiakaan näistä emme voittaneet 
 
RST miehet    RST Maidstone 

• 1 Esa Tammi  1  Haikkola-Högström Teija 

• 2 Salomaa Greger  2  Ashitkov Maria 

• 3 Hihnala Keijo  3 Granfeldt Lena 
 
Talkoo golf 

• 1 Jokinen Antti 
 
Rönnäsin UAS-joukkueet olivat 

• Kytäjää vastaan: Tarja Salo, Seppo Salo ja Jami Ihalainen 

• Hyvinkäätä vastaan: Inga Lillemann, Dan Högström ja Rami Holopainen 

• Virvikiä vastaan: Päivi Virta, Jorma Vuoritsalo ja Timo Salminen 
 
Kaikissa otteluissa toimi Tom Blomberg joukkueen kapteenina 
 
Kaikki, jotka ovat kiinnostuneita pelaamaan UAS reikäpelicupia vuonna 2021 ilmoittautukaa Tom 
Blombergille tai toimistoon.  
 
Kiitän senioreita ja koko meidän hienoa golfyhteisöä kaudesta 2020! 
Hyvää Uutta Pelivuotta toivottaen! 
Tom Blomberg 

 
 



Klubitoimikunnan katsaus vuodesta 2020 

Aloittaessani klubitoimikunnan vetämisen odotukseni vuodesta 2020 oli korkealla. Kauden avajaisiin oli 

tulossa kovan luokan bändi, mutta tilaisuus jouduttiin perumaan. 

Alkukesä pelailtiin ja nautiskeltiin sopivin turvavälein, kunnes käsillä oli Kesäpäivän tapahtuma. 

Olosuhteiden pakosta tämäkin teema muuttui pieneksi. Onneksi Velleri saatiin paikalle piristämään meitä ja 

toi sentään viihdettä harvalukuiselle yleisölle. 

Heinäkuulle olin sopinut vähän erikoisemman musiikkielämyksen, mikä lopulta saatiin toteutumaan. Tosin 

merellä ilmaantunut raju aallokko meinasi jättää minut Pyhtään Kaunissaareen. Lopulta ehdimme ajoissa, 

mutkien kautta Rönnäsiin ja vastaanottamaan maailmallakin tunnetun fingerstyle kitaristi Tomi 

Paldaniuksen.  Tomi järjesti Merisalin edelleen harvalukuiselle yleisölle todella hienon ja kattavan 

kitaraillan. Upeat sovitukset mm. Bohemian Rhapsody, Myrskyluodon Maija ym. saivat yleisön 

hymyilemään, liikuttumaan ja nauttimaan esityksestä. Ilta oli kokonaisuudessaan upea ja soundien 

aiheuttama korvamato soi edelleenkin korvissani. 

Rönnäs Goes to Sixties. Odotettu tapahtuma, jonka Laihon Kari pani alulle, sai edelleen Merisalin 

joraamaan! Väkimäärä oli huomattavasti normaalia vähäisempi jo pelkästään määräysten takia. Silti 

Merisali lähes räjähti, kun Tino’s Bändi väänsi nupit kaakkoon ja päästi vanhat rock’ rollit ilmoille. 

Tanssilattia ei ollut tyhjä hetkeäkään koko illan aikana. Ilta oli mitä mainioin ja hyvä jatkumo jo vanhalle 

perinteelle.  Rajoituksia toki noudatettiin.  

   

Kauden päättäjäiset vietettiin luonnollisesti päätöskisan merkeissä, mutta varsinaista päätösjuhlaa emme 

viettäneet.  

Kokonaisuutena eka vuosi tullaan muistamaan ihan muusta, kuin mitä Klubitoimikunta saattoi tarjota, 

mutta ensi kautta odotellessa… Suunnitelmia on jo olemassa, mutta onko SINULLA jotain toiveita ensi kesää 

ajatellen? Mitä haluisit kuulla tai kokea? Kerro toiveistasi Klubitoimikunnalle, niin suunnitellaan ja 

katsotaan, mitä voisimme toteuttaa. 

Lämmin kiitos Teille kaikille Klubin tilaisuuksiin osallistuneille. Te jäsenet olette luoneet paljon puhutun 

Rönnäsin fiiliksen, josta niin monet vieraspelaajat puhuvat! 

Klubitoimikunnan vetäjä Matti             



Kapteenin keväiset lupaukset 
 
Kirjoitin kevään jäsenlehteen: ”Golfsäännöt, etiketti, kentän pelattavuus, sosiaalinen viihtyisyys ja asioihin 
vaikuttaminen. Kas siinä ne keskeiset asiat, joihin haluan kapteenina tuoda oman panokseni”. 
 
Matkaan tuli hieman muuttujia, mutta yksi sääntörupeama saatiin sentään toteutettua, kiitos Loviisan 
sennujen aktiivisuuden. No, tältä rintamalta tuli kuitenkin kymmenittäin yksittäisten tapahtumien 
jälkipuintia teemalla: Jatkettiinko oikein? Joskus oli jatkettu ja joskus ei. Ankarin tilanne tuli erään kilpailun 
jälkipyykissä, jossa koko peliryhmä diskattiin yhteisarvioinnissa kilpailujohdon kanssa. Aina kun 
terassikeskusteluissa tuli esiin mielenkiintoisia sääntötilanteita, pyrin avaamaan niitä ja niihin läheisesti 
liittyviä sääntötilanteita Seagolfin sivuilla, joista niitä säännöistä kiinnostuneet voivat toki lukea jälkeenkin 
päin.  
 

   
Sääntöiltojen tilannekuvia – ja vastauksia; miten peli jatkuu 
 
Golfetikettiin ei Rönnäsissä – juurikaan – tarvitse puuttua. Ja jos, niin asiat ovat aina edenneet 
yhteisymmärryksessä. 
 
Kenttätoimikuntaan kuuluminen velvoittaa kapteenia - ja kohdallani myös golftuomaria - arvioimaan ennen 
kaikkea kentän pelattavuutta, selkeyttä sääntötilanteiden suhteen (paikallissäännöt), opastuksia ja myös 
sitä kautta sujuvaa liikkumista (pelinopeutta). 
 

  
 
Erikoinen vuosi toi eteeni tilanteen, jossa jaoin poikkeuksellisesti kaksi kapteenin maljaa, joskin 

ensimmäinen oli enempi muodollinen, sillä se myönnettiin koko Rönnäsin golfyhteisölle, joka 

”poikkeustilanteessa” on jaksanut katsoa huomiseen harrastamalla rakasta lajiaan jopa aktiivisemmin kuin 

ns. normaalivuosina. Korostin kapteenina erityisesti pelaajien hyväntuulisuutta ja tsemppihenkeä, 

positiivista elämänasennetta, uskoa selviytymiseen ja ennen kaikkea vastuullisuutta. No, tämä vastuullisuus 

taisi näkyä siinä, että vain neljännes kauden päättäjäiskisan pelaajista jäi palkintojenjakoon ja kauden 

päätösrituaaleihin…? 

 



Toisen kapteenin maljan sai ”pelaaja, joka houkuteltiin harrastukseen pariin myöhemmässä aikuisiässä lajia 

jo pitkään harrastaneiden aktiivisuuden ansiosta”.  Erityispainon valinnassa antoi pelaajan positiivisuus, 

hyväntuulisuus ja innostuneisuus lajia kohtaan. Tukena ja pelikavereina hänellä on ollut ja on edelleen moni 

loviisalainen ”kohtalotoveri”. Hyvät naiset ja herrat, upeat rönnäsläiset, vuoden 2020 kapteenin maljan saa 

Heljä Säkkinen.  

                                                      
 

Eräs tapa vaikuttaa sosiaalisuuteen oli kymmenen vuotta sitten lanseeraamani Lähipelimestaruuskisan 

jatkuminen. Ja sehän meni näin: 

 

Rönnäsin kymmenes lähipelimestaruus ratkesi vain seitsemän sentin erolla Henry Johanssonin eduksi 
ennen Seppo Saloa. Kisa käytiin lyömällä neljä palloa kolmesta eri lyöntipaikasta ja paras mitattiin ja kaikki 
summattiin yhteen. Puttimatka oli noin kymmenen metriä, mutta se lyötiin ylämäkeen kaltevan pinnan 
ylitse. Chippimatka oli 15 m yli bunkkerin ja kaksitasoviheriön ylätasolle ja tämä osoittautui yllättävän 
hankalaksi ja juuri tämä osio ratkaisi lopulta voiton, kun Henry oli ainoa, joka pääsi alle metriin. Kolmantena 
noin kahdeksanmetrinen bunkkerilyönti ja vaikka pallon sai asettaa – ja yrityksiä siis neljä – oli tämäkin aika 
haastava rasti. Kisa osoitti jälleen kerran, että lähipeli ratkaisee. Onnea uudelle voittajalle ja menestystä 
myös koko kentän kisoissa! 
 

   
   
 
Rönnäsin kapteeni toimii seuran hallituksen sihteerinä, olen siis ollut seuratoiminnan ytimessä.    
 
Näillä teoilla ja toimenpiteillä pyrin vastaamaan keväällä antamaani lupauksiin. 
 
Rami Holopainen 
kapteeni 



Kenttätoimikunta 
 

Kenttätoimikunta kokoontui kolme kertaa. Kokouksissa käytiin läpi kentän yleiskuntoa, pelattavuutta, 

opasteita ja turvallisuustekijöitä sekä ennakoitiin tulevia kentänhoito- ja rakennushankkeita. Myös 

osakkailta ja jäsenistöltä tulleet ehdotukset ja kysymykset olivat aina asialistalla tai saatettiin muuten 

operatiivisista toiminnoista vastaavien henkilöiden tietoon. 

 

  
  

Kenttätoimikunnan jäsenet 2020 

- Tom Blomberg, puheenjohtaja (Oy) 

- Anja Jokinen, yhtiön edustaja 

- Patrik Martas, yhtiön edustaja 

- Jami Ihalainen, seuran edustaja 

- Rami Holopainen, kapteeni 

- Maria Hyttinen, kenttämestari 

- Kari Mattila, toimitusjohtaja 

 

Jäsenmäärä 2020 
 
Vuoden 2020 jäsenmäärä oli 1021, lisäys edellisvuoteen 68. Jäsenmäärä on vaihdellut nyt viimeisimmällä 
kymmenvuotiskaudella välillä 921- 1 132, mutta laskentatapa on hieman vaihdellut. Jakauma 2020: 

- miehet 668 
- naiset 285 
- pojat 45 
- tytöt 23 
- Yhteensä 1021 

 

   
 

 



Yhteenveto keskeisistä rakennustoimista 2020 
 
Näitä rakennettiin 2020 

- Kentän polkuja asfaltoitiin lisää 
- Meren väylien 5. ja 9. viheriöhiekkaesteiden remontti aloitettiin 
- Meren 5. väylän vasemman laidan haketus aloitettiin 
- Meren 13. väylän puistoalueen valmistuminen (150-100 m etäisyydelle viheriöstä) 
- Klubisalin sisustus uusittiin 
- Puisto-kentän kastelujärjestelmän kaapelointi uusittiin 
- Merikentän 10-väylän näkötorni uusittiin helppokulkuisemmaksi 
- Merisaliin asennettiin akustiikkalevyt 

 

  
 

  
 

  
 



Hurja HIO-kesä 
 
Pelikauden 2020 aikana ovat reiät olleet suuria – tai pelaajat tarkkoja – silla kauteen on mahtunut sillä 
kauden aikana tehtiin peräti 18 ässää eli lyöntiä reikään yhdellä lyönnillä. Kuumin hetki oli heinä-elokuun 
vaihteessa 22.7.- 1.8. jolloin syntyi kaksi holikkaa kahden päivän välein ja neljä täysosumaa yhdentoista 
päivän sisällä.  
 
Vaikka kenttä on ollut auki vuoden jokaisena päivänä, niin merkillepantavaa on, että tammi-maaliskuussa ei 
tehty yhtään holaria. Samoin on ollut loppuvuoden osalta. no, kierroksia – ja holariyritykisä – on toki 
vähemmän, mutta ei tilastollisesti. 
 
Vuoden 2020 HIO-määrä sivuaa vuosien 2008 ja 2012 kokonaismäärää eli 17:ää. Vuosi 2018 taas kertoo 
vain kahdella osumalla, että tilastot ovat vain tilastoja, sillä holareita syntyi ”ennätysvähän” eli vain kaksi! 
Sen sijaan ensimmäisen kerran koko Rönnäsin 32 pelivuoden historiassa kaikki HIO:t olivat rönnäsläisten 
tekemiä – vaikka vieraspelaajia oli ehkä historian eniten? Rönnäsläisten tarkkuudesta kertonee vertailu 
Pickalaan, jossa holareita tehtiin täsmälleen sama määrä – mutta kierroksia tarvittiin yli 100 000! 
 
 

Nro pvm nimi väylä maila jäsen 

227 9.4. Vesa Itkonen Meri 12 rauta-8 SGR 

228 18.4. Marcus Mikander Puisto 3 hybridi-22 SGR 

229 23.4. Harri Vänskä Meri 14 rauta-6 SGR 

230 19.5. Kalinka Nyholm Meri 12 rauta-6 SGR 

231 4.6. Raimo Rask Meri 14 puu-7 SGR 

232 14.6. Timo Pekkarinen Puisto 6 rauta-8 SGR 

233 25.6. Erkka Högström Meri 14 rauta-8 SGR 

234 8.7. Hans Lundberg Meri 7 puu-5 SGR 

235 14.7. Jukka Jarenko Puisto 6 PW SGR 

236 22.7. Erica Åkermarck Puisto 1 PW SGR 

237 24.7. Henry Johansson Puisto 6 puu-7 SGR 

238 31.7. Lasse Gustafson Meri 14 puu-3 SGR 

239 1.8. Erkki Järvimäki Puisto 1 rauta-6 SGR 

240 21.8. Dan Högström Meri 12 rauta-9 SGR 

241 24.9. Satu Konttinen Puisto 1 rauta-7 SGR 

242 27.9. Tuula Stenberg Puisto 1 puu-5 SGR 

243 3.10. Mika Ilmoniemi Meri 4 rauta-8 SGR 

244 31.10. Peri Koskimies Meri 4 rauta-8 SGR 

 

   

 

 



Marko Clever pelasi 371 kierrosta vuoden aikana 

Sea Golf Rönnäsiä edustava Marko Clever pääsi tavoitteeseensa pelata keskimäärin kierros golfia vuoden 

jokaisena päivänä. Saldoksi tuli huikeat 371 kierrosta! 

 

  
 

Markon alkuperäinen tavoite oli pelata 300 golfkierrosta vuoden 2020 aikana. Runsas, milteipä päivittäinen 

pelaaminen mahdollistui, kun työantaja joutui lomauttamaan henkilöstöään. Kun 300:n kierros alkoi 

täyttymään jo loka-marraskuun vaihteessa, asetti Marko tavoitteeksi 365 kierrosta eli peli keskimäärin joka 

päivä. Tämä tulikin täyteen jo 12. joulukuuta ja kun kenttä kerran oli auki, niin Marko vaan pelasi ja pelasi… 

 

Ei Marko sentään joka päivä pelannut, sillä joskus kenttä oli pakkasen vuoksi kiinni, mutta nämä Marko 

paikkasi pelaamalla kerran jopa 54 reikää päivässä ja kolmisenkymmentä kertaa 45 reikää, jolloin saldoksi 

tuli siten 2½ kierrosta, kun 18 reikää vastaa täyttä kierrosta. Peleistä 311 on kertynyt kotikentällä 

Rönnäsissä, ja muilta kentiltä siten 54. Clever pitää tarkkaa kirjaa peleistään. Tilastot kertovat 

kierroskeskiarvon olevan 89,1. Virallisia tilastoja kierrosmääristä ei taideta pitää, mutta tuskinpa Cleverille 

Suomesta haastajaa löytyy.  

 

Pelaamisen Marko aloitti ”vasta” syksyllä 2012, mutta tasoitus on menossa vahvasti kohti singeliä (alle 10) 

ja on nyt 14,4. Tänä vuonna ei ole tullut yhtään holaria, (Hole-in-One), vaikka yrityksiä on ollut noin 1 500. 

Toki Marko on myös tämän joka golfarin unelman hoitanut, jopa kolmeen kertaan – ja tietysti Rönnäsissä. 

 

   
 

 



Hallitukset ja muut vaikuttajatahot 
 
Sea Golf Rönnäs ry (seura) 

- Juuso Ihalainen, puheenjohtaja 
- Anni Linnavirta, naistoimikunta 
- Tom Blomberg, senioritoimikunta 
- Matti Ronkainen, klubitoimikunta 
- Sami Grönqvist, kilpailutoimikunta 
- Kari Mattila, toiminnanjohtaja   
- Raimo Holopainen, kapteeni/kutsuttu sihteeri 

 
Oy Sea Golf Ab (yhtiö) 

- Patrick Wackström, puheenjohtaja 
- Tom Blomberg, varapuheenjohtaja 
- Anja Jokinen 
- John Lönnqvist 
- Jorma Ihalainen 
- Patrik Martas 
- Kari Mattila, toimitusjohtaja/sihteeri 

Pro-toiminta 
- Arja Sipronen, Christine Blomqvist 

 
Toimisto, kenttämestari ja ravintola 

- Kari Mattila, toimitus-/ toiminnanjohtaja 
- Pasi Mallat, toimistopäällikkö 
- Victoria Åkermarck, caddie  
- Sarah Eriksson (osan aikaa) 
- Juho Annola (osan aikaa) 
- Maria Hyttinen, kenttämestari 
- TJ-Catering Oy, Outi ja Pekka Jyry, ravintolapalvelut 

 
Seuran toimikuntien vetäjät 

- Anni Linnavirta, naistoimikunta 
- Tom Blomberg. senioritoimikunta 
- Matti Ronkainen, klubitoimikunta 
- Sami Grönqvist, kilpailutoimikunta 
- Toimisto, junioritoimikunta 

 
Kenttätoimikunta 

- Tom Blomberg, puheenjohtaja 
- Kari Mattila, toimitusjohtaja, sihteeri 
- Anja Jokinen, yhtiön edustaja 
- Patrik Martas, yhtiön edustaja 
- Jorma Ihalainen, seuran edustaja 
- Sami Grönqvist, seuran edustaja 
- Maria Hyttinen, kenttämestari 
- Raimo Holopainen (kapteenina) 

 
Kapteeni 

- Raimo Holopainen 
 



Kilpailutulokset 2020 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Texas Scramble (3hlö)     12.1.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 

     Pelaaja                    Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Ingelin Tom            SGR     29    30   15      59       
     Oksanen Kai            SGR                                 
     Rimminen Mika          SGR                                 
2    Laine Olli                 TawG    30    31   5       61       
     Salmenoja Ismo      HIFK                                
     Wright Ville             ERG                                 
3    Hägg Harri             TGK     28    34   4       62       
     Millaskangas Juha      TGK                                 
     Torola Hannu           TGK                      
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  19.1.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Myllymäki Sirkka          SHG     31    30   12      61       
     Tarkkanen Ari             SHG                                 
2    Jay Lee                   SHG     31    31   5       62       
     Surama Jaakko             SHG                                 
3    Alve Arto                 HiGM    31    32   8       63       
     Muurinen Juha             HiGM                                
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Texas Scramble (3hlö)     26.1.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Björkman Mika          HaGK    28    31   5       59       
     Ihonen Jere            HaGK                                
     Miettinen Aleksi       HaGK                                
 
2    Myllymäki Sirkka       SHG     29    30   10      59       
     Sala Mari              KGV                                 
     Tarkkanen Ari          SHG                                 
 
3    Luoto Marko            SGR     30    29   11      59       
     Pärnänen Pertti        TGK                                 
     Vuorivirta Marko       SGR                      
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  2.2.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Grönqvist Kim             SGR     30    32   11      62       
     Koskimies Petri           SGR                                 
 
2    Mälkiä Petri              KGV     32    31   5       63       
     Viitala Jari              TGK                                 
 
3    Karvonen Juha             KG      30    33   5       63       
     Mansikka Raimo            KG          
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble (3hlö)           23.2.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Lehikoinen Esa             LG       30    30   3       60       
     Martikainen Mika           LG                                   
     Peltovako Toni             ViGS                                 
 
2    Andberg Niklas             VGH      29    32   2       61       
     Peltonen Jari              PGH                                  
     Salo Jukka                 VGH                                  
 
3    Myllymäki Sirkka           SHG      31    31   7       62       
     Sipronen Pirjo             SHG                                  
     Tarkkanen Ari              SHG     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  8.3.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Lehtosaari Marko       KGC      30    32   10      62       
     Loikkanen Jere         HaG                                  
 
2    Pietikäinen Pertti     SGR      32    30   13      62       
     Silvennoinen Markku    SGR                                  
 
3    Myllymäki Sirkka       SHG      30    32   13      62       
     Tarkkanen Ari          SHG                                



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  17.5.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                    Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Sipilä Juho                SGR     26    32   20      58       
     Sipilä Petteri             SGR                                 
 
2    Halmevuo Timo              RuG     28    32   6       60       
     Kirjonen Joonas            SGR                                 
 
3    Kolu Jarmo                 SGR     32    28   19      60       
     Lehtiniemi Harri           SGR     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  14.6.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                      Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Mikander Marcus              SGR     30    30   6       60       
     Stoor Daniel                 SGR                                 
 
2    Högström Benny               SGR     31    29   11      60       
     Öhberg Rasmus                SGR                                 
 
3    Järvi Mikko                  ReG     30    30   17      60       
     Kolkka Teemu                 GPi   
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Pro Jenni Senior Tour II         16.6.2020 
Sarja: Miesten seniori sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Tammi Esa             SGR     35    35   10      70       
2    Myrttinen Jari        KGC     38    34   13      72       
3    Salminen Timo         SGR     39    34   18      73   
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Pro Jenni Senior Tour II         16.6.2020 
Sarja: Miesten veteraani sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Mikander Marcus       SGR     12      21    22   43       
2    Johansson Henry       SGR     19      20    20   40       
3    Heinonen Risto        KGC     12      19    20   39       



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Pro Jenni Senior Tour II         16.6.2020 
Sarja: Naisten seniori sarja, Lyöntipeli Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja             Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1   Varilo Susanna      PBG     32    31   31      63       
2   Suntio Taina        PBG     33    38   28      71       
3   Sipronen Pirjo      SHG     36    38   6       74   
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Pro Jenni Senior Tour II         16.6.2020 
Sarja: Naisten veteraani sarja, Pistebogey Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Haikkola-Högström Teija   SGR     21      23    18   41       
2    Sipari Anita              GT      21      20    16   36       
3    Ashitkov Marja            SGR     31      19    17   36    
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Rönnäsin juhannuskilpailu        19.6.2020 
Sarja: Hcp-Sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Björkman Kim              ERG      31    34   19      65       
2    Weckström Nico            SGR      33    33   14      66       
3    Virta Päivi               SGR      35    34   11      69       
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäsin juhannuskilpailu        19.6.2020 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                    Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Stenman Paula              SGR     31      22    20   42       
2    Hansson Christoffer        SGR     34      20    18   38       
3    Laine Jukka                SGR     22      17    20   37    

      



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Grilli Open (3hlö texas)  26.6.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Engård Peik               ViG      25    25   14      50       
     Kindstedt Marcus          SGR                                  
     Törnblom Jonas            ViG                                  
 
2    Haikkola-Högström Teija   SGR      25    29   10      54       
     Högström Erkka            SGR                                  
     Högström Rasmus           PaG                                  
 
3    Grönqvist Sam             SGR      28    27   12      55       
     Henriksson Berndt         SGR                                  
     Koskimies Petri           SGR                       
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Atopik Finland Sekapari Cup 1/4  28.6.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Ingman Jenny              HaG     30    32   9       62       
     Loikala Markus            KGC                                 
2    Fransman-Grönqvist Anna   SGR     30    33   10      63       
     Grönqvist Ali             SGR                                 
3    Hokkila Antti             SGR     31    33   8       64       
     Tölkkö Raija              SGR                                
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Kesäpäivän kilpailu              4.7.2020 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja              Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Turtiainen Jarmo     SGR     27      23    17   40       
2    Salminen Timo        SGR     18      21    18   39       
3    Westermark Kenneth   SGR     27      22    16   38      
 

   
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Atopik Finland Sekapari Cup 2/4  18.7.2020 
Sarja: HCP-sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                  Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Hekkonen Aleksandr       SGR      33    34   7       67       
     Hekkonen Anastasia       TGK                                  
2    Kindstedt Björn          SGR      33    34   20      67       
     Kindstedt Seija          SGR                                  
3    Kiviharju Asko           SGR      34    33   30      67       
     Kiviharju Gunilla        SGR                               
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Eltel Open 27r (2hlö)            24.7.2020 - 24.7.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Sea Golf Rönnäs Puisto, Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura   K1   K2   Tulos    
1    Torkkel Jari              HyG     28   61   89       
     Torkkel Timi              HyG                        
2    Haikkola-Högström Teija   SGR     30   61   91       
     Högström Tom              SGR                        
3    Grönqvist Ali             SGR     30   63   93       
     Grönqvist Willy           SGR                    
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
ProJenni Duo Open                25.7.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Mikander Marcus       SGR     27    33   5       60       
     Stoor Daniel          SGR                                 
2    Linna Vesa            LGV     28    33   9       61       
     Tuomala* Markku       KyG                                 
3    Grönqvist Tom         SGR     33    30   9       63       
     Törnqvist Matteus     SGR    
 

   

 
 
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Senioreiden seuraottelu SGR-PBG-ViG 30.7.2020 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri 1-9 + Puisto 
 
 
#    Pelaaja                 Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Sihvonen Ray            ViG     29      16    21   37       
2    Raitimo Jouko           SGR     18      19    17   36       
3    Blomander Krister       PBG     31      16    20   36      
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: N70, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja             Seura   K1    K2    Tulos    
1   Höckert Ulla        SGR     99    91    190      
2   Tölkkö Raija        SGR     101   96    197      
3   Salo Tarja          SGR     100   97    197      
4   Vihersaari Terttu   SGR     106   106   212   
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
 
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: N60, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                 Seura   K1    K2    Tulos    
1   Merentie Tuula          SGR     86    92    178      
2   Nikkanen Eija           SGR     105   97    202      
3   Valvisto-Virtanen Pia   SGR     107   103   210      
4   Högström Gerd           SGR     109   101   210      
5   Ashitkov Marja          SGR     117   103   220      
6   Sarapisto Hilkka        SGR     118   122   240 
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
 
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: N50, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1    K2    Tulos    
1   Virta Päivi               SGR     77    89    166      
2   Lintulahti-Lindén Tiina   SGR     87    82    169      
3   Konttinen Satu            SGR     86    92    178      
4   Jokinen Anja              SGR     104   103   207   



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: M75, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#   Pelaaja           Seura   K1    K2    Tulos    
1   Salo Seppo        SGR     84    85    169      
2   Tuunainen Pauli   SGR     82    92    174      
3   Hihnala Keijo     SGR     90    87    177      
4   Stenberg Erkki    SGR     96    86    182      
5   Mattila Seppo     SGR     112   108   220      
6   Aalto Jorma       SGR     108   112   220  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: M70, Lyöntipeli Scratch, (2) Sininen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja              Seura   K1    K2    Tulos    
1    Henriksson Rainer    SGR     82    83    165      
2    Grönqvist Tom        SGR     81    85    166      
3    Mikander Marcus      SGR     79    88    167      
4    Ihalainen Jorma      SGR     86    90    176      
5    Purontakanen Jouko   SGR     93    85    178      
6    Lehtonen Lasse       SGR     92    87    179 
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: M60, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja            Seura   K1    K2    Tulos    
1    Merentie Timo      SGR     85    77    162      
2    Buddas Rabbe       SGR     84    84    168      
3    Alm Jan            SGR     80    89    169      
4    Tammi Esa          SGR     87    84    171      
5    Kindstedt Björn    SGR     83    89    172      
6    Salomaa Greger     SGR     92    85    177  
 

   
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: M50, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja               Seura   K1   K2   Tulos    
1   Lindén Aki            SGR     76   84   160      
2   Stenman Veli-Matti    SGR     82   87   169      
3   Vestman Jukka         SGR     88   87   175      
4   Hokkila Antti         SGR     82   93   175      
5   Jokinen Jukka         SGR     90   88   178      
6   Riikkula Jukka        SGR     92   88   180  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 1.8.2020 - 2.8.2020 
Sarja: Juniorit, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
#   Pelaaja             Seura   K1   K2   Tulos    
1   Törnqvist Matteus   SGR     93   85   178 
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset           
Mestaruuskilpailut, miehet A54r 14.8.2020 - 16.8.2020 
Sarja: SCR-sarja, Lyöntipeli Scratch, (4) Valkoinen 
Kierros 3 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   K1    K2    K3    Tulos    
1    Kindstedt Sebastian   SGR     72    74    78    224      
2    Lahti Timo            SGR     76    78    77    231      
3    Grönqvist Ali         SGR     82    79    79    240      
4    Högström Benny        SGR     78    81    82    241      
5    Mattila Kari          SGR     89    80    79    248      
6    Merentie Timo         SGR     85    85    79    249     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
SGR Mestaruuskilpailut           15.8.2020 - 16.8.2020 
Sarja: Miehet hcp lp, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   K1    K2   Tulos    
1    Tuunainen Pauli       SGR     71    62   133      
2    Lundberg Hans         SGR     68    66   134      
3    Öhberg Rasmus         SGR     75    60   135   
 

 
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
SGR Mestaruuskilpailut           15.8.2020 - 16.8.2020 
Sarja: NA SCR, Lyöntipeli Scratch, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1    K2    Tulos    
1   Hekkonen Anastasia        SGR     69    71    140      
2   Virta Päivi               SGR     76    80    156      
3   Lintulahti-Lindén Tiina   SGR     86    81    167     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
SGR Mestaruuskilpailut           15.8.2020 - 16.8.2020 
Sarja: Naiset hcp lp, Lyöntipeli Hcp, (1) Punainen 
Kierros 2 (Kumulatiivinen): Meri par 72, Meri par 72 
 
 
#   Pelaaja                   Seura   K1   K2   Tulos    
1   Stenman Paula             SGR     74   70   144      
2   Ashitkov Marja            SGR     74   73   147      
3   Haikkola-Högström Teija   SGR     73   75   148  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Atopik Finland Sekapari Cup 3/4  23.8.2020 
Sarja: HcP-Sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri 1-9 + Puisto 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Högström Gerd             SGR     34    34   21      68       
     Nyblom Jens               SGR                                 
 
2    Ashitkov Dimitri          SGR     33    36   22      69       
     Ashitkov Marja            SGR                                 
 
3    Linnavirta Anni           SGR     34    38   23      72       
     Linnavirta Valto          SGR  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Loviisan avoin mestaruuskilpailu 30.8.2020 
Sarja: Pb-sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura   Slope   Out   In   Tulos    
1    Alm Jan               SGR     12      18    19   37       
2    Törnqvist Matteus     SGR     18      19    18   37       
3    Ashitkov Marja        SGR     31      16    21   37      
 
 
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Pro Jenni Senior Tour III        1.9.2020 
Sarja: Miesten seniori sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Suntio Antti          PBG     32    37   24      69       
2    Lehto Jari            PBG     37    35   14      72       
3    Pakarinen Risto       KGC     36    37   14      73   
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               2.2.2021 10:26 
Pro Jenni Senior Tour III        1.9.2020 
Sarja: Miesten veteraani sarja, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja              Seura    Slope   Out   In   Tulos    
1    Mikander Marcus      SGR      6       19    20   39       
2    Vainio Pasi          HSGC     27      21    18   39       
3    Holopainen Raimo     SGR      17      19    19   38  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Pro Jenni Senior Tour III        1.9.2020 
Sarja: Naisten seniori sarja, Lyöntipeli Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#   Pelaaja              Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1   Merentie Tuula       SGR     39    37   13      76       
2   Ruuskanen Tarja      KJKG    37    39   18      76       
3   Sipronen Pirjo       SHG     38    39   7       77  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Pro Jenni Senior Tour III        1.9.2020 
Sarja: Naisten veteraani sarja, Pistebogey Hcp, (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura    Slope   Out   In   Tulos    
1    Fougstedt Bernadette      Master   23      21    21   42       
2    Arponen Marjatta          NG       30      16    21   37       
3    Karjalainen Pirjo         GT       26      17    17   34  
 

          



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Rönnäs HCP LP Open               13.9.2020 
Sarja: HCP-Sarja, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja             Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Weckström Nico      SGR     33    35   10      68       
2    Grönqvist Sam       SGR     36    36   7       72       
3    Hollmerus Fredrik   SGR     30    42   8       72     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Atopik Finland Sekapari Cup 4/4  19.9.2020 
Sarja: Best Ball, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura   HCP    Out   In   V6   V3   V1   Tulos    
1    Salminen Timo             SGR     14.8   24    18   11   3    2    42       
     Virta Päivi               SGR     7.1                                       
2    Tiira Ari                 PBG     13.4   19    22   16   7    2    41       
     Toivonen Sari             PBG     7.2                                       
3    Kindstedt Björn           SGR     13.3   18    21   15   7    1    39       
     Kindstedt Seija           SGR     24.3    
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset            
Titleist Scramble                26.9.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#     Pelaaja                 Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1     Pöri Arttu              KGV      27    30   13      57       
      Pöri Samu               KGV                                  
2     Merentie Timo           SGR      29    31   7       60       
      Raitimo Jouko           SGR                                  
3     Ilmoniemi Mika          SGR      30    30   10      60       
      Ilmoniemi Sari          SGR                              
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Titleist Scramble                26.9.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#     Pelaaja                 Seura    Out   In   Tulos    
1     Karvonen Markku jr      JG       34    29   63       
      Ritvanen Jussi          JG                           
2     Kindstedt Sebastian     SGR      32    31   63       
      Malinen Arto            KGC                          
3     Palamaa Juho-Pekka      NG       35    32   67       
      Vilen Antti             NG                
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset           
Kesäkauden päätöskilpailu, Noinsata 3.10.2020 
Sarja: Best Ball, Pistebogey Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                    Seura    HCP    Out   In   V6   V3   V1   Tulos    
1    Aaltonen Juha-Matti        ViGS     16.5   57    55   39   18   7    112      
     Mäkinen Tapio              SGR      21.3                                      
     Oravisjärvi Iiro           HIFK     31.2                                      
     Seppänen Henry             VGC      54.0                                      
2    Grönqvist Kim              SGR      12.5   54    55   39   17   5    109      
     Henriksson Ben             SGR      23.7                                      
     Henriksson Berndt          SGR      14.8                                      
     Koskimies Petri            SGR      20.0                                      
3    Kallonen Rita              SGR      21.0   53    54   35   16   5    107      
     Lindholm Alf               SGR      30.2                                      
     Lindholm Tuija             SGR      28.7                                      
     Seppälä Pekka              SGR      16.9                  
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Cleveland Srixon Texas Srcamble  10.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Kolu Jarmo             SGR      29    28   18      57       
     Lehtiniemi Harri       SGR                                  
     Smeds Katja            SGR                                  
2    Nyman Daniel           ViG      27    31   7       58       
     Nyman Mathias          ViG                                  
     Närhi Mats             ViG                                  
3    Heikkilä Mika          HIFK     29    30   7       59       
     Högström Erkka         SGR                                  
     Kontti Santeri         EGS       
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Cleveland Srixon Texas Srcamble  10.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Tulos    
1    Nyman Daniel           ViG      31    34   65       
     Nyman Mathias          ViG                          
     Närhi Mats             ViG                          
2    Kindstedt Sebastian    SGR      34    32   66       
     Kindstedt Seija        SGR                          
     Malinen Arto           KGC                          
3    Heikkilä Mika          HIFK     33    33   66       
     Högström Erkka         SGR                          
     Kontti Santeri         EGS    
 



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  18.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Laine Jere            SGR      30    29   14      59       
     Takala Jere           HaG                                  
2    Alve Arto             HiGM     31    29   7       60       
     Muurinen Juha         HiGM                                 
3    Haimakainen Hannu     KyG      32    29   0       61       
     Hakala Veli-Pekka     KyG                                 
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  18.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos    
1    Haimakainen Hannu     KyG      32    29   61       
     Hakala Veli-Pekka     KyG                          
2    Kindstedt Sebastian   SGR      32    34   66       
     Malinen Arto          KGC                          
3    Alve Arto             HiGM     35    32   67       
     Muurinen Juha         HiGM               
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  24.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Asplund Kevin         VöG      29    30   14      59       
     Huhtala Paulus        TaG                                  
2    Hämäläinen Unto       SGR      31    29   12      60       
     Ollikka Erkki         SGR                                  
3    Jay Lee               SHG      29    32   4       61       
     Surama Jaakko         SHG                         
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  24.10.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos    
1    Leppänen Jari         KosG     31    32   63       
     Tikkanen Petri        KosG                         
2    Hietala Alex          KGC      34    31   65       
     Malinen Arto          KGC                          
3    Jay Lee               SHG      33    32   65       
     Surama Jaakko         SHG     



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Texas Scramble            1.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Heikkerö Henry            ViG     32    28   11      60       
     Heikkerö Peter            ViG                                 
     Heikkerö Sandra           ViG                                 
 
2    Millaskangas Juha         TGK     30    31   1       61       
     Talusén Joel              TGK                                 
     Torola Hannu              TGK                                 
 
3    Mikkonen Jukka            SGR     31    31   5       62       
     Ojala Kari                SGR                                 
     Viitikko Juha             SGR     
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Texas Scramble            1.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Tulos    
1    Millaskangas Juha         TGK     31    31   62       
     Talusén Joel              TGK                         
     Torola Hannu              TGK                         
 
2    Hietala Alex              KGC     33    31   64       
     Kindstedt Sebastian       SGR                         
     Malinen Arto              KGC                         
 
3    Arvilommi Kalle           KanG    31    34   65       
     Backman Anna              KanG                        
     Viljamaa Johanna          KanG    
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  7.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Clever Marko              SGR     27    30   9       57       
     Lindholm Tommi            SGR                                 
 
2    Henriksson Ben            SGR     29    29   12      58       
     Henriksson Berndt         SGR                                 
 
3    Hietala Alex              KGC     30    31   -1      61       
     Malinen Arto              KGC                         



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  7.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura   Out   In   Tulos    
1    Hietala Alex              KGC     30    30   60       
     Malinen Arto              KGC                         
 
2    Grönqvist Sam             SGR     31    30   61       
     Honkala Matias            NG                          
 
3    Millaskangas Juha         TGK     32    31   63       
     Torola Hannu              TGK    
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Texas Scramble            15.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Heinonen Tommi         SGR      29    29   7       58       
     Luhanko Jussi          SGR                                  
     Torkkola Paavo         SGR                                  
 
2    Heinonen Risto         KGC      31    28   10      59       
     Lönnström Robert       KGC                                  
     Sandberg Heikki        HGK                                  
 
3    Clever Marko           SGR      30    30   10      60       
     Itkonen Vesa           SGR                                  
     Saarela Pekka          SGR    
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset               
Rönnäs Texas Scramble            15.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                Seura    Out   In   Tulos    
1    Hietala Alex           KGC      29    29   58       
     Honkala Matias         NG                           
     Malinen Arto           KGC                          
 
2    Jolkkonen Jonatan      KGC      30    32   62       
     Jolkkonen Seppo        KGC                          
     Majlander Miikka       KGC                          
 
3    Heinonen Tommi         SGR      33    32   65       
     Luhanko Jussi          SGR                          
     Torkkola Paavo         SGR           



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  22.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Alve Arto                 HiGM     29    31   8       60       
     Milonoff Seija            HiGM                                 
 
2    Heinonen Risto            KGC      30    33   9       63       
     Sandberg Heikki           HGK                                  
 
3    Halme Antti               LGV      30    33   19      63       
     Luuri Tatu                OGK      
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  22.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Tulos    
1    Halonen Marko             KGV      33    30   63       
     Kontro Henrik             PGH                          
 
2    Selen Robi                NG       34    33   67       
     Selen Roni                NG                           
 
3    Eriksson Rainer           ViG      35    33   68       
     Eriksson Toni             ViG  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Texas Scramble            28.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Holmén Sebastian          PBG      28    32   5       60       
     Kindstedt Sebastian       SGR                                  
     Malinen Arto              KGC                                  
 
2    Ingelin Tom               SGR      31    29   14      60       
     Koskimies Petri           SGR                                  
     Rimminen Mika             SGR                                  
 
3    Barrett Daniella          AG       30    31   0       61       
     Halonen Marko             KGV                                  
     Kiiski Timo               NG    



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Texas Scramble            28.11.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja                   Seura    Out   In   Tulos    
1    Barrett Daniella          AG       30    31   61       
     Halonen Marko             KGV                          
     Kiiski Timo               NG                           
 
2    Holmén Sebastian          PBG      32    33   65       
     Kindstedt Sebastian       SGR                          
     Malinen Arto              KGC                          
 
3    Matikainen Miska          PGH      31    35   66       
     Neuvonen Antti            HSGC                         
     Peltoniemi Henri          PGH      
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset                
Rönnäs Scramble                  6.12.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   Out   In   Slope   Tulos    
1    Karjalainen Jussi     KG      29    32   5       61       
     Kuismin Markus        KG                                  
 
2    Halme Antti           LGV     32    30   19      62       
     Luuri Tatu            OGK                                 
 
3    Stoor Daniel          SGR     33    30   7       63       
     Tammi Esa             SGR  
 

Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  6.12.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura   Out   In   Tulos    
1    Leppänen Jari         KosG    32    33   65       
     Sutelainen Jukka      KosG                        
 
2    Karvonen Juha         KG      33    33   66       
     Luoma Marko           KG                          
 
3    Karjalainen Jussi     KG      33    33   66       
     Kuismin Markus        KG    



Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset             
Rönnäs Scramble                  20.12.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Hcp, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Slope   Tulos    
1    Heijari Harald        Kurk     27    34   20      61       
     Heijari Niklas        Kurk                                 
 
2    Stoor Daniel          SGR      31    31   7       62       
     Tammi Esa             SGR                                  
 
3    Lehtinen Jyri         PBG      31    31   8       62       
     Nyqvist Miikku        PBG          
 
 
Sea Golf Rönnäs ry               Tulokset              
Rönnäs Scramble                  20.12.2020 
Sarja: Scramble, Lyöntipeli Scratch, (3) Keltainen / (1) Punainen 
Kierros 1: Meri par 72 
 
 
#    Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos    
1    Kuismin Markus        KG       33    32   65       
     Paavola Tuomo         KG                           
 
2    Leppänen Jari         KosG     33    34   67       
     Sutelainen Jukka      KosG                         
 
3    Hekkonen Anastasia    TGK      36    32   68       
     Talusén Joel          TGK  
_______________________________________________________________________________________  
Tämän kausiyhteenvedon päätoimittaja on Kari Mattila ja sen on koonnut Rami Holopainen 

 

Kaikkien helmikuun loppuun mennessä seuraaviin kysymyksiin oikein vastanneiden kesken arvotaan 

golfaiheinen palkinto. Laita vastaus sp-osoitteeseen rami@holarion.fi  

 

1. Monenako kuukautena peräkkäin Rönnäsissä pelattiin tammikuun 2021 loppuun mennessä? 

2. Mikä oli leidien heinäkuisen terassitapahtuman nimi? 

3. Monellako eri reiällä Rita Kallonen teki birdien leidien Birdie-kisassa 

4. Kuka voitti Talkoo-golfin kokonaiskilpailun? 

5. Mikä on kitaristi Tomi Paldaniuksen ”tyylisuunta”? 

6. Kuka sai kapteenin maljan? 

7. Montako jäsentä kirjattiin vuodelle 2020? 

8. Montako Hole-In-Onea Rönnäsissä tehtiin 2020? 

9. Montako kierrosta Marko Clever pelasi vuoden 2020 aikana? 

10. Kuka oli naisten HCP-sarjan Rönnäsin mestari? 

 

______________________________________________________________________________________ 


